
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

им. В.Ф.Маргелова 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2021г.         № 13/1   

п. Степной 

 

О назначении классных руководителей 

 

  В связи с началом нового 2021-2022 года для целенаправленной и 

эффективной воспитательной работы с учащимися, п р и к а з ы в а ю: 

 

  1. Назначить с 01 сентября 2021г. классными руководителями следующих 

педагогов: 

Тарасову Анастасию Андреевну –1 кл. (7 уч.) 

Небола Елену Александровну – 2 кл. (12 уч.) 

 Рундау Олеся Игоревна – 3 кл. (10уч.) 

Шубину Валерию Андреевну – 4 кл. (9 уч.) 

Тарасова Сергея Владимировича – 5 кл. (16 уч.) 

Белозерцеву Наталью Викторовну - 6 кл.  (10 уч.) 

Шишкалову Ирину Владимировну – 7 кл. (18 уч.) 

Кудрову Любовь Павловну – 8 кл. (8+1 уч.) 

Лозовскую Елену Васильевну - 9 кл. (7 уч.) 

Драчевскую Анастасию Викторовну – 10 кл. (4 уч.) 

Седову Анну Александровну – 11 кл. (7 уч.) 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 

ВР Драчевскую А.В. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 10   

им. В.Ф.Маргелова                                                              И.Ф.Вежлюкова 

 
 


		2021-09-27T22:56:00+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




